PÚBLICO ALVO
Servidores e empregados públicos federais, estaduais e municipais que exerçam atividades de
consultoria em auditoria governamental, tanto no âmbito das Auditorias Internas quanto nos
Tribunais de Contas

MODALIDADE Presencial.

VALOR
R$ 1.200,15 (hum mil e duzentos reais e quinze centavos) - por aluno.

Custo total:  R$4.800,60 (quatro mil e oitocentos reais e sessenta centavos)

Para a devida instrução, seguem acostados aos autos: o projeto básico do curso, a proposta comercial, o currículo do instrutor habilitado a ministrar o curso,
atestado de capacidade técnica, notas de empenho, nota fiscal, certidões negativas da empresa (ev.